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Apertura iscrizioni

GIOVEDI

(pre iscrizione on line sito www.acisport.it)

Chiusura iscrizioni
Distribuzione Road-book
Concessionaria Errebi Asti
C.so Alessandria Asti
Ricognizioni del Percorso
Verifiche sportive
Concessionaria Errebi Asti

C.so Alessandria Asti

Verifiche tecniche
P.za Cosma Manera Asti

Shakedown

Parco assistenza
P.za Cosma Manera Asti

Partenza primo concorrente
P.za Cosma Manera Asti

Riordino
P.za V.Alfieri Asti

Arrivo /premiazione
P.za V.Alfieri Asti

MERCOLEDI 24 -07-24

SABATO
VENERDI

SABATO

VENERDI

SABATO

SABATO

SABATO

04-07-24

27-07-24
02-08-24

27-07-24

02-08-24

03-08-24

03-08-24

03-08-24

ORE
ORE

ORE

ORE

ORE

ORE

ORE

15.00 - 18.00
17.00- 19.00

15.00 - 20.00

17.00 - 22.00

8.30 -13.00

9.00 -13.30

10.30- 14.30

Riordino notturno presidiato

P.za Cosma Manera Asti

SABATO

03-08-24

DOMENICA 04-03-24

DOMENICA 04-08-24

ORE

ORE

18.01

17.15
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